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Fanny Esther Villamil Rodriguez SAS
GESTION LEGAL-COBRANZAS
Sefior:
JUZGADO 1° PROMISCUO MUNICIPAL DE PACHO (CUND)
E. S. D.
REF : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
DE : COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO “ALCALICOOP -
CONTRA: VARGAS SALGAR ALVARO.
No : 2020-00015

En mi condicién de apoderada de la parte demandante dentro del referido
proceso, me permito aportar al proceso la liquidacion de la obligacion
correspondiente al pagaré No. 04000533 titulo valor base de la presente

accion.

Del Senor Juez, Atentamente,
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FANNY ESTHER VILLAMIL RODRIGUEZ.
C.C. No. 23.854.516 DE PAIPA
T.P. No. 45.894 del C. S. J.

FANNY ESTHER Firmado digitalmente por FANNY

ESTHER VILLAMIL RODRIGUEZ

VILLAMIL RODRIGUEZ recha: 2021.02.11 09:46:15 -05'00"

Carrera 15 No 4-38 Algarra Il Zipaquira (Cund).
Tel: (1)8510233 — 3022023881.
e-mail: favillam1sas@hotmail.com



RESUMEN

LIQUIDACION Y/O RELIQUIDACION DEL CREDITO - JUZGADO 1° PROMISCUO MUNICIPAL DE PACHO

(CUND) PROCESO No. 2020-00015
VARGAS SALGAR ALVARO

PAGARE No 04000533 CAPITAL INTERESES

Capital + intereses cuota 21 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00
Capital + intereses cuota 22  $227.300,69 $ 59.699,39 $ 287.000,08
Capital + intereses cuota 23 $318.309,00 $ 124.159,61 $ 442.468,61
Capital + intereses cuota 24  $323.277,00 $ 118.349,55 $ 441.626,55
Capital + intereses cuota 25 $ 328.320,00 $112.114,99 $ 440.434,99
Capital + intereses cuota 26 $333.443,00 $ 105.965,96 $ 439.408,96
Capital + intereses cuota 27 $ 338.646,00 $99.387,38 $ 438.033,38

Capital Insoluto + intereses $ 8.469.021,00 $ 2.385.765,56 $ 10.854.786,56

TOTAL LIQUIDACION $13.343.759,13

TRECE MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS

SON: CON TRECE CENTAVOS M/CTE
PAGARE No 04000533 CAPITAL CUOTA 21 $ 281.850,00 $0.00
tasa mensual int diario total abono abono a Capital a liquidar | Interes mora | saldo de interes abonos a total
desde Hasta Fecha pago| dias capital intereses
$ 281.850,00
21-jul.-19 31-jul.-19 11 2,4100%| 0,080333% $ 0,00 $ 0,00 $ 281.850,00 $2.490,61 $2.490,61 $ 284.340,61
1-ago.-19| 31-ago.-19 31 2,4150%| 0,080500% $ 0,00 $ 0,00 $ 281.850,00 $7.033,57 $9.524,18 $291.374,18
1-sep.-19| 30-sep.-19 30 2,4150%| 0,080500% $ 0,00 $ 0,00 $ 281.850,00 $ 6.806,68 $ 16.330,86 $ 298.180,86
1-oct.-19]  31-oct.-19 31 2,3875%| 0,079583% $ 0,00 $ 0,00 $ 281.850,00 $6.953,47 $23.284,33 $ 305.134,33
1-nov.-19]  30-nov.-19 30 2,3788%| 0,079292% $ 0,00 $ 0,00 $ 281.850,00 $6.704,51 $29.988,84 $311.838,84
1-dic.-19 31-dic.-19 31 2,3638%| 0,078792% $ 0,00 $ 0,00 $ 281.850,00 $ 6.884,30 $ 36.873,14 $ 318.723,14
1-ene.-20[ 31-ene.-20 31 2,3463%| 0,078208% $ 0,00 $ 0,00 $ 281.850,00 $6.833,34 $43.706,48 $ 325.556,48
1-feb.-20|  28-feb.-20| 28-feb.-20 28 2,3825%| 0,079417%| $331.823,88| $ 281.850,00 $ 281.850,00 $ 6.267,40 $49.973,88] $49.973,88 $ 0,00
PAGARE No 04000533 CAPITAL CUOTA 22 $ 313.420,00 $0,00
tasa mensual int diari total ab abono a Capital a liquidar | Interes mora | saldo de interes abonos a total
desde Hasta Fecha pago| dias int diario otal abono capital intereses ota




$313.420,00

21-ago.-19] 31-ago.-19 11 2,4150%| 0,080500% $ 0,00 $ 0,00 $ 313.420,00 $2.775,33 $2.775,33 $ 316.195,33
1-sep.-19| 30-sep.-19 30 2,4150%| 0,080500% $ 0,00 $ 0,00 $ 313.420,00 $ 7.569,09 $10.344,43 $ 323.764,43
1-oct.-19[  31-oct.-19 31 2,3875%| 0,079583% $ 0,00 $ 0,00 $ 313.420,00 $7.732,33 $ 18.076,76 $ 331.496,76
1-nov.-19]  30-nov.-19 30 2,3788%| 0,079292% $0,00 $0,00 $ 313.420,00 $7.455,48 $ 25.532,24 $ 338.952,24
1-dic.-19[  31-dic.-19 31 2,3638%| 0,078792% $ 0,00 $ 0,00 $ 313.420,00 $ 7.655,41 $ 33.187,65 $ 346.607,65
1-ene.-20| 31-ene.-20 31 2,3463%| 0,078208% $0,00 $0,00 $ 313.420,00 $7.598,74 $ 40.786,39 $ 354.206,39
1-feb.-20]  28-feb.-20| 28-feb.-20 28 2,3825%| 0,079417%| $ 133.875,12| $86.119,31 $ 313.420,00 $6.969,42 $47.755,81| $47.755,81 $ 227.300,69
29-feb.-20|  29-feb.-20 1 2,3825%| 0,079417% $ 0,00 $0,00 $ 227.300,69 $ 180,51 $ 180,51 $ 227.481,20
1-mar.-20[ 31-mar.-20 31 2,3688%)| 0,078958% $ 0,00 $ 0,00 $ 227.300,69 $ 5.563,66 $5.744,17 $ 233.044,86
1-abr.-20  30-abr.-20 30 2,3363%| 0,077875% $ 0,00 $0,00 $ 227.300,69 $5.310,31 $ 11.054,48 $ 238.355,17
1-may.-20| 31-may.-20 31 2,2738%)| 0,075792% $ 0,00 $ 0,00 $ 227.300,69 $ 5.340,52 $ 16.395,01 $ 243.695,70
1-jun.-20|  30-jun.-20 30 2,2650%| 0,075500% $ 0,00 $ 0,00 $ 227.300,69 $5.148,36 $21.543,37 $ 248.844,06
01-jul.-20 31-jul.-20 31 2,2650%)| 0,075500% $ 0,00 $ 0,00 $ 227.300,69 $5.319,97 $ 26.863,34 $ 254.164,03
1-ago.-20| 31-ago.-20 31 2,2863%| 0,076208% $ 0,00 $ 0,00 $ 227.300,69 $ 5.369,88 $ 32.233,23 $ 259.533,92
1-sep.-20| 30-sep.-20 30 2,2938%)| 0,076458% $ 0,00 $ 0,00 $ 227.300,69 $5.213,71 $ 37.446,94 $ 264.747,63
1-oct.-20f  31-oct.-20 31 2,2613%| 0,075375% $ 0,00 $0,00 $ 227.300,69 $5.311,16 $42.758,10 $ 270.058,79
1-nov.-20|  30-nov.-20 30 2,2300%)| 0,074333% $ 0,00 $ 0,00 $ 227.300,69 $ 5.068,81 $47.826,91 $ 275.127,60
1-dic.-20[  31-dic.-20 31 2,1825%| 0,072750% $ 0,00 $ 0,00 $ 227.300,69 $5.126,20 $ 52.953,11 $ 280.253,79
1-ene.-21| 31-ene.-21 31 2,1650%| 0,072167% $ 0,00 $ 0,00 $ 227.300,69 $5.085,10 $ 58.038,20 $ 285.338,89
1-feb.-21 10-feb.-21 10 2,1925%| 0,073083% $ 0,00 $ 0,00 $ 227.300,69 $1.661,19 $ 59.699,39 $ 287.000,08
PAGARE No 04000533 CAPITAL CUOTA 23 $ 318.309,00 $0,00
] tasa mensual int diario total abono abono a Capital a liquidar | Interes mora | saldo de interes abonos a total
desde Hasta Fecha pago| dias capital intereses
$ 318.309,00

21-sep.-19] 30-sep.-19 10 2,4150%| 0,080500% $ 0,00 $ 0,00 $ 318.309,00 $ 2.562,39 $ 2.562,39 $ 320.871,39
1-oct.-19[  31-oct.-19 31 2,3875%| 0,079583% $ 0,00 $0,00 $ 318.309,00 $7.852,95 $10.415,34 $328.724,34
1-nov.-19]  30-nov.-19 30 2,3788%| 0,079292% $ 0,00 $ 0,00 $ 318.309,00 $7.571,78 $ 17.987,11 $ 336.296,11
1-dic.-19]  31-dic.-19 31 2,3638%| 0,078792% $ 0,00 $0,00 $ 318.309,00 $7.774,83 $ 25.761,94 $ 344.070,94
1-ene.-20| 31-ene.-20 31 2,3463%| 0,078208% $ 0,00 $ 0,00 $ 318.309,00 $7.717,27 $ 33.479,21 $ 351.788,21
1-feb.-20|  29-feb.-20 29 2,3825%| 0,079417% $ 0,00 $ 0,00 $ 318.309,00 $7.330,92 $40.810,13 $ 359.119,13
1-mar.-20[ 31-mar.-20 31 2,3688%)| 0,078958% $ 0,00 $ 0,00 $ 318.309,00 $7.791,28 $ 48.601,41 $ 366.910,41
1-abr.-20  30-abr.-20 30 2,3363%| 0,077875% $ 0,00 $0,00 $ 318.309,00 $7.436,49 $ 56.037,90 $ 374.346,90
1-may.-20| 31-may.-20 31 2,2738%)| 0,075792% $ 0,00 $ 0,00 $ 318.309,00 $7.478,80 $ 63.516,70 $ 381.825,70
1-jun.-20]  30-jun.-20 30 2,2650%| 0,075500% $ 0,00 $ 0,00 $ 318.309,00 $7.209,70 $ 70.726,40 $ 389.035,40
01-jul.-20 31-jul.-20 31 2,2650%)| 0,075500% $ 0,00 $ 0,00 $ 318.309,00 $ 7.450,02 $ 78.176,43 $ 396.485,43
1-ago.-20| 31-ago.-20 31 2,2863%| 0,076208% $ 0,00 $ 0,00 $ 318.309,00 $7.519,92 $ 85.696,34 $ 404.005,34
1-sep.-20| 30-sep.-20 30 2,2938%)| 0,076458% $ 0,00 $ 0,00 $ 318.309,00 $7.301,21 $ 92.997,56 $ 411.306,56
1-oct.-20f  31-oct.-20 31 2,2613%| 0,075375% $ 0,00 $ 0,00 $ 318.309,00 $7.437,69 $ 100.435,24 $418.744,24
1-nov.-20|  30-nov.-20 30 2,2300%)| 0,074333% $ 0,00 $ 0,00 $ 318.309,00 $ 7.098,29 $ 107.533,53 $425.842,53
1-dic.-20[  31-dic.-20 31 2,1825%| 0,072750% $ 0,00 $ 0,00 $ 318.309,00 $7.178,66 $ 114.712,20 $433.021,20
1-ene.-21| 31-ene.-21 31 2,1650%| 0,072167% $ 0,00 $ 0,00 $ 318.309,00 $7.121,10 $ 121.833,30 $ 440.142,30




1-feb.-21]  10-feb.-21] | 10] 2,1925%| 0,073083%] $ 0,00] $ 0,00] $318.309,00]  $2.326,31] $ 124.159,61] $ 442.468,61|
PAGARE No 04000533 CAPITAL CUOTA 24 $ 323.277,00 $0,00
] tasa mensual int diario total abono abono a Capital a liquidar | Interes mora | saldo de interes abonos a total
desde Hasta Fecha pago| dias capital intereses
$ 323.277,00
21-oct.-19]  31-oct.-19 11 2,3875%| 0,079583% $ 0,00 $ 0,00 $ 323.277,00 $ 2.830,02 $ 2.830,02 $ 326.107,02
1-nov.-19]  30-nov.-19 30 2,3788%| 0,079292% $ 0,00 $ 0,00 $ 323.277,00 $7.689,95 $10.519,97 $ 333.796,97
1-dic.-19]  31-dic.-19 31 2,3638%| 0,078792% $ 0,00 $ 0,00 $ 323.277,00 $7.896,18 $ 18.416,15 $ 341.693,15
1-ene.-20| 31-ene.-20 31 2,3463%| 0,078208% $ 0,00 $ 0,00 $ 323.277,00 $7.837,72 $ 26.253,86 $ 349.530,86
1-feb.-20]  29-feb.-20 29 2,3825%| 0,079417% $ 0,00 $ 0,00 $ 323.277,00 $7.445,34 $ 33.699,20 $ 356.976,20
1-mar.-20| 31-mar.-20 31 2,3688%| 0,078958% $ 0,00 $ 0,00 $ 323.277,00 $7.912,88 $41.612,08 $ 364.889,08
1-abr.-20  30-abr.-20 30 2,3363%| 0,077875% $ 0,00 $ 0,00 $ 323.277,00 $ 7.552,56 $49.164,64 $ 372.441,64
1-may.-20| 31-may.-20 31 2,2738%| 0,075792% $ 0,00 $ 0,00 $ 323.277,00 $ 7.595,53 $ 56.760,17 $ 380.037,17
1-jun.-20]  30-jun.-20 30 2,2650%| 0,075500% $ 0,00 $ 0,00 $ 323.277,00 $7.322,22 $ 64.082,39 $ 387.359,39
01-jul.-20 31-jul.-20 31 2,2650%| 0,075500% $ 0,00 $ 0,00 $ 323.277,00 $ 7.566,30 $ 71.648,69 $ 394.925,69
1-ago.-20] 31-ago.-20 31 2,2863%| 0,076208% $ 0,00 $ 0,00 $ 323.277,00 $7.637,28 $79.285,97 $ 402.562,97
1-sep.-20|  30-sep.-20 30 2,2938%| 0,076458% $ 0,00 $ 0,00 $ 323.277,00 $7.41517 $86.701,14 $409.978,14
1-oct.-20{  31-oct.-20 31 2,2613%| 0,075375% $ 0,00 $ 0,00 $ 323.277,00 $7.553,77 $ 94.254,91 $417.531,91
1-nov.-20|  30-nov.-20 30 2,2300%| 0,074333% $ 0,00 $ 0,00 $ 323.277,00 $ 7.209,08 $101.463,99 $ 424.740,99
1-dic.-20f  31-dic.-20 31 2,1825%| 0,072750% $ 0,00 $ 0,00 $ 323.277,00 $7.290,70 $ 108.754,69 $432.031,69
1-ene.-21| 31-ene.-21 31 2,1650%| 0,072167% $ 0,00 $ 0,00 $ 323.277,00 $7.232,25 $ 115.986,94 $439.263,94
1-feb.-21 10-feb.-21 10 2,1925%| 0,073083% $ 0,00 $ 0,00 $ 323.277,00 $2.362,62 $ 118.349,55 $ 441.626,55
PAGARE No 04000533 CAPITAL CUOTA 25 $ 328.320,00 $0,00
] tasa mensual int diario total abono abono a Capital a liquidar | Interes mora | saldo de interes abonos a total
desde Hasta Fecha pago| dias capital intereses
$ 328.320,00
21-nov.-19]  30-nov.-19 10 2,3788%| 0,079292% $ 0,00 $ 0,00 $ 328.320,00 $ 2.603,30 $ 2.603,30 $ 330.923,30
1-dic.-19]  31-dic.-19 31 2,3638%| 0,078792% $ 0,00 $ 0,00 $ 328.320,00 $8.019,35 $ 10.622,66 $ 338.942,66
1-ene.-20| 31-ene.-20 31 2,3463%| 0,078208% $ 0,00 $ 0,00 $ 328.320,00 $7.959,98 $ 18.582,64 $ 346.902,64
1-feb.-20]  29-feb.-20 29 2,3825%| 0,079417% $ 0,00 $ 0,00 $ 328.320,00 $7.561,48 $26.144,12 $ 354.464,12
1-mar.-20| 31-mar.-20 31 2,3688%| 0,078958% $ 0,00 $ 0,00 $ 328.320,00 $8.036,32 $34.180,44 $ 362.500,44
1-abr.-20  30-abr.-20 30 2,3363%| 0,077875% $ 0,00 $ 0,00 $ 328.320,00 $7.670,38 $ 41.850,81 $ 370.170,81
1-may.-20| 31-may.-20 31 2,2738%| 0,075792% $ 0,00 $ 0,00 $ 328.320,00 $7.714,02 $ 49.564,83 $ 377.884,83
1-jun.-20]  30-jun.-20 30 2,2650%| 0,075500% $ 0,00 $ 0,00 $ 328.320,00 $7.436,45 $ 57.001,28 $ 385.321,28
01-jul.-20 31-jul.-20 31 2,2650%| 0,075500% $ 0,00 $ 0,00 $ 328.320,00 $7.684,33 $ 64.685,61 $ 393.005,61
1-ago.-20| 31-ago.-20 31 2,2863%| 0,076208% $ 0,00 $ 0,00 $ 328.320,00 $7.756,42 $72.442,03 $ 400.762,03
1-sep.-20|  30-sep.-20 30 2,2938%| 0,076458% $ 0,00 $ 0,00 $ 328.320,00 $ 7.530,84 $79.972,87 $408.292,87
1-oct.-20{  31-oct.-20 31 2,2613%| 0,075375% $ 0,00 $ 0,00 $ 328.320,00 $7.671,61 $ 87.644,48 $415.964,48
1-nov.-20|  30-nov.-20 30 2,2300%| 0,074333% $ 0,00 $ 0,00 $ 328.320,00 $7.321,54 $ 94.966,01 $ 423.286,01
1-dic.-20[  31-dic.-20 31 2,1825%| 0,072750% $ 0,00 $ 0,00 $ 328.320,00 $7.404,44 $ 102.370,45 $ 430.690,45
1-ene.-21| 31-ene.-21 31 2,1650%| 0,072167% $ 0,00 $ 0,00 $ 328.320,00 $7.345,07 $109.715,52 $ 438.035,52




1-feb.-21]  10-feb.-21] | 10] 2,1925%| 0,073083%] $ 0,00] $ 0,00] $328.320,00]  $2.399,47] $ 112.114,99] $ 440.434,99]|
PAGARE No 04000533 CAPITAL CUOTA 26 $ 333.443,00 $0,00
] tasa mensual int diario total abono abono a Capital a liquidar | Interes mora | saldo de interes abonos a total
desde Hasta Fecha pago| dias capital intereses
$ 333.443,00
21-dic.-19]  31-dic.-19 11 2,3638%| 0,078792% $ 0,00 $ 0,00 $ 333.443,00 $ 2.889,98 $2.889,98 $ 336.332,98
1-ene.-20| 31-ene.-20 31 2,3463%| 0,078208% $ 0,00 $ 0,00 $ 333.443,00 $8.084,19 $10.974,16 $ 344.417,16
1-feb.-20|  29-feb.-20 29 2,3825%| 0,079417% $ 0,00 $ 0,00 $ 333.443,00 $7.679,47 $ 18.653,64 $ 352.096,64
1-mar.-20| 31-mar.-20 31 2,3688%| 0,078958% $ 0,00 $ 0,00 $ 333.443,00 $8.161,71 $ 26.815,35 $ 360.258,35
1-abr.-20  30-abr.-20 30 2,3363%| 0,077875% $ 0,00 $ 0,00 $ 333.443,00 $ 7.790,06 $ 34.605,41 $ 368.048,41
1-may.-20| 31-may.-20 31 2,2738%| 0,075792% $ 0,00 $ 0,00 $ 333.443,00 $7.834,38 $42.439,79 $ 375.882,79
1-jun.-20]  30-jun.-20 30 2,2650%| 0,075500% $ 0,00 $ 0,00 $ 333.443,00 $7.552,48 $49.992,28 $ 383.435,28
01-jul.-20 31-jul.-20 31 2,2650%| 0,075500% $ 0,00 $ 0,00 $ 333.443,00 $7.804,23 $ 57.796,51 $ 391.239,51
1-ago.-20| 31-ago.-20 31 2,2863%| 0,076208% $ 0,00 $ 0,00 $ 333.443,00 $7.877,45 $ 65.673,96 $ 399.116,96
1-sep.-20|  30-sep.-20 30 2,2938%| 0,076458% $ 0,00 $ 0,00 $ 333.443,00 $7.648,35 $73.322,31 $ 406.765,31
1-oct.-20{  31-oct.-20 31 2,2613%| 0,075375% $ 0,00 $ 0,00 $ 333.443,00 $7.791,31 $81.113,62 $ 414.556,62
1-nov.-20|  30-nov.-20 30 2,2300%| 0,074333% $ 0,00 $ 0,00 $ 333.443,00 $7.435,78 $ 88.549,40 $421.992,40
1-dic.-20[  31-dic.-20 31 2,1825%| 0,072750% $ 0,00 $ 0,00 $ 333.443,00 $7.519,97 $ 96.069,37 $429.512,37
1-ene.-21| 31-ene.-21 31 2,1650%| 0,072167% $ 0,00 $ 0,00 $ 333.443,00 $7.459,68 $ 103.529,05 $ 436.972,05
1-feb.-21 10-feb.-21 10 2,1925%| 0,073083% $ 0,00 $ 0,00 $ 333.443,00 $2.436,91 $ 105.965,96 $ 439.408,96
PAGARE No 04000533 CAPITAL CUOTA 27 $ 338.646,00 $0.00
] tasa mensual int diario total abono abono a Capital a liquidar | Interes mora | saldo de interes abonos a total
desde Hasta Fecha pago| dias capital intereses
$ 338.646,00
21-ene.-20| 31-ene.-20 11 2,3463%| 0,078208% $ 0,00 $ 0,00 $ 338.646,00 $2.913,34 $2.913,34 $ 341.559,34
1-feb.-20|  29-feb.-20 29 2,3825%| 0,079417% $ 0,00 $ 0,00 $ 338.646,00 $7.799,30 $10.712,64 $ 349.358,64
1-mar.-20| 31-mar.-20 31 2,3688%| 0,078958% $ 0,00 $ 0,00 $ 338.646,00 $8.289,07 $ 19.001,71 $ 357.647,71
1-abr.-20 30-abr.-20 30 2,3363%| 0,077875% $ 0,00 $ 0,00 $ 338.646,00 $7.911,62 $ 26.913,33 $ 365.559,33
1-may.-20| 31-may.-20 31 2,2738%| 0,075792% $ 0,00 $ 0,00 $ 338.646,00 $7.956,63 $ 34.869,96 $ 373.515,96
1-jun.-20]  30-jun.-20 30 2,2650%| 0,075500% $ 0,00 $ 0,00 $ 338.646,00 $7.670,33 $ 42.540,29 $ 381.186,29
01-jul.-20 31-jul.-20 31 2,2650%| 0,075500% $ 0,00 $ 0,00 $ 338.646,00 $7.926,01 $ 50.466,30 $389.112,30
1-ago.-20| 31-ago.-20 31 2,2863%| 0,076208% $ 0,00 $ 0,00 $ 338.646,00 $8.000,37 $ 58.466,67 $ 397.112,67
1-sep.-20|  30-sep.-20 30 2,2938%| 0,076458% $ 0,00 $ 0,00 $ 338.646,00 $7.767,69 $ 66.234,36 $ 404.880,36
1-oct.-20{  31-oct.-20 31 2,2613%| 0,075375% $ 0,00 $ 0,00 $ 338.646,00 $7.912,89 $74.147,25 $412.793,25
1-nov.-20|  30-nov.-20 30 2,2300%| 0,074333% $ 0,00 $ 0,00 $ 338.646,00 $ 7.551,81 $ 81.699,05 $420.345,05
1-dic.-20[  31-dic.-20 31 2,1825%| 0,072750% $ 0,00 $ 0,00 $ 338.646,00 $7.637,31 $ 89.336,37 $427.982,37
1-ene.-21| 31-ene.-21 31 2,1650%| 0,072167% $ 0,00 $ 0,00 $ 338.646,00 $7.576,08 $96.912,44 $ 435.558,44
1-feb.-21 10-feb.-21 10 2,1925%| 0,073083% $ 0,00 $ 0,00 $ 338.646,00 $2.474,94 $99.387,38 $438.033,38
PAGARE No 04000533 CAPITAL INSOLUTO $ 8.469.021,00




] tasa mensual int diario total abono abono a Capital a liquidar | Interes mora | saldo de interes abonos a total
desde Hasta Fecha pago| dias capital intereses
$ 8.469.021,00

5-feb.-20  29-feb.-20 25 2,3825%| 0,079417% $ 0,00 $0,00] $8.469.021,00|1 $168.145,35 $ 168.145,35 $ 8.637.166,35
1-mar.-20| 31-mar.-20 31 2,3688%| 0,078958% $ 0,00 $0,00] $8.469.021,00| $207.296,93 $ 375.442,29 $ 8.844.463,29
1-abr.-20 30-abr.-20 30 2,3363%| 0,077875% $ 0,00 $0,00) $8.469.021,00|1 $197.857,50 $ 573.299,79 $9.042.320,79
1-may.-20| 31-may.-20 31 2,2738%| 0,075792% $ 0,00 $0,00f $8.469.021,00| $198.983,18 $ 772.282,97 $9.241.303,97
1-jun.-20|  30-jun.-20 30 2,2650%| 0,075500% $ 0,00 $0,00] $8.469.021,00|1 $191.823,33 $ 964.106,29 $9.433.127,29
01-jul.-20 31-jul.-20 31 2,2650%| 0,075500% $ 0,00 $0,00f $8.469.021,00| $198.217,44 $ 1.162.323,73 $9.631.344,73
1-ago.-20| 31-ago.-20 31 2,2863%| 0,076208% $ 0,00 $0,00] $8.469.021,00| $200.077,09 $ 1.362.400,82 $9.831.421,82
1-sep.-20|  30-sep.-20 30 2,2938%| 0,076458% $ 0,00 $0,00] $8.469.021,00| $194.258,17 $ 1.556.658,99 $ 10.025.679,99
1-oct.-20]  31-oct.-20 31 2,2613%| 0,075375% $ 0,00 $0,00] $8.469.021,00|1 $197.889,26 $ 1.754.548,25 $ 10.223.569,25
1-nov.-20|  30-nov.-20 30 2,2300%| 0,074333% $ 0,00 $0,00f $8.469.021,00| $ 188.859,17 $ 1.943.407,42 $10.412.428,42
1-dic.-20 31-dic.-20 31 2,1825%| 0,072750% $ 0,00 $0,00] $8.469.021,00] $190.997,60 $ 2.134.405,02 $ 10.603.426,02
1-ene.-21| 31-ene.-21 31 2,1650%| 0,072167% $ 0,00 $0,00] $8.469.021,00| $ 189.466,11 $2.323.871,13 $10.792.892,13
1-feb.-21 10-feb.-21 10 2,1925%| 0,073083% $ 0,00 $0,00] $8.469.021,001 $61.894,43 $ 2.385.765,56 $ 10.854.786,56




LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS

geycabogadosbogota@gmail.com
geycabogadoscundinamarca@gmail.com
CARRERA 7 No 17-01 OFICINA 1025-1026
BOGOTAD.C.

SENOR
JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE PACHO (CUNDINAMARCA)
E.S.D.

REF: LIQUIDACION DE CREDITO

PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA N° 2017-00052
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DEMANDADO: HECTOR MISAEL DURAN RAMOS

LIQUIDACION DE CREDITO

LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS, abogada titulada y en ejercicio, identificada con la C.C. N°.
52.516.700 de Bogotda, y Tarjeta profesional N°.118.922 del Concejo Superior de la Judicatura.
Obrando en mi condicion de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., NIT
800.037.800-8, por medio del presente escrito me permito allegar LIQUIDACION DE CREDITO en
contra del demandado (a) sefior (a) HECTOR MISAEL DURAN RAMOS, en virtud de lo establecido
en el articulo 446 del Cédigo General del proceso; de acuerdo con la tabla adjunta:

Sin otro particular, atte.

LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS
C.C. No. 52.516.700 de Bogota
T.P. No. 118.922 del C. S. de la J.



LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS

geycabogadosbogota@gmail.com
geycabogadoscundinamarca@gmail.com
CARRERA 7 No 17-01 OFICINA 1025-1026

BOGOTA D.C.
PAGARE N° 031056100003238
CAPITAL $ 16.057.000
INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 13 DE JUNIO DE 2015 AL 13 DE JUNIO DE 2016 $2.941.954
VIGENCIA BTIERES INTERES MORA
RES. N BANCARIG .
DESDE HASTA CORRIENTE ANUAL | MENSUAL DIAS LIQUIDACION
334 14-jun-16 30-jun-16 20,54 30,81 2,2634 17 $ 199.300
811 1-jul-16 31-jul-16 21,34 32,01 2,3412 31 $ 375.929
811 1-ago-16| 31-ago-16 21,34 32,01 2,3412 31 $ 375.929
811 1-sep-16| 30-sep-16 21,34 32,01 2,3412 30 $ 363.802
1233 1-oct-16|  31-oct-16 21,99 32,99 2,4040 31 $ 386.009
1233 1-nov-16|  30-nov-16 21,99 32,99 2,4040 30 $ 373.557
1233 1-dic-16 31-dic-16 21,99 32,99 2,4040 31 $ 386.009
1612 1-ene-17| 31-ene-17 22,34 33,51 2,4376 31 $ 391.409
1612 1-feb-17|  28-feb-17 22,34 33,51 2,4376 28 $ 353.531
1612 1-mar-17| 31-mar-17 22,34 33,51 2,4376 31 $ 391.409
488 1-abr-17|  30-abr-17 22,33 33,50 2,4367 30 $ 378.634
488| 1-may-17( 31-may-17 22,33 33,50 2,4367 31 $ 391.255
488 1-jun-17 30-jun-17 22,33 33,50 2,4367 30 $ 378.634
907 1-jul-17 31-jul-17 21,98 32,97 2,4030 31 $ 385.854
907 1-ago-17| 31-ago-17 21,98 32,97 2,4030 31 $ 385.854
1155 1-sep-17| 30-sep-17 21,98 32,97 2,4030 30 $ 373.408
1298 1-oct-17|  31-oct-17 21,15 31,73 2,3228 31 $ 372.970
1447 1-nov-17|  30-nov-17 20,96 31,44 2,3043 30 $ 358.069
1619 1-dic-17 31-dic-17 20,77 31,16 2,2858 31 $ 367.033
1890 1-ene-18| 31-ene-18 20,69 31,04 2,2780 31 $ 365.780
131 1-feb-18|  28-feb-18 21,01 31,52 2,3092 28 $ 334.903
259| 1-mar-18 31-mar-18 20,68 31,02 2,2770 31 $ 365.624
398 1-abr-18|  30-abr-18 20,48 30,72 2,2575 30 $ 350.794
527( 1-may-18| 31-may-18 20,44 30,66 2,2536 31 $ 361.859
687 1-jun-18 30-jun-18 20,28 30,42 2,2379 30 $ 347.752




LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS
geycabogadosbogota@gmail.com

geycabogadoscundinamarca@gmail.com
CARRERA 7 No 17-01 OFICINA 1025-1026

BOGOTAD.C.

820 1-jul-18 31-jul-18 20,03 30,05 2,2134 31 $ 355.405
954 1-ago-18| 31-ago-18 19,94 29,91 2,2045 31 $ 353.984
1112 1-sep-18| 30-sep-18 19,81 29,72 2,1918 30 $ 340.577
1294 1-oct-18 31-oct-18 19,63 29,45 2,1740 31 $ 349.081
